
UCHWAŁA NR XXVI/188/2020 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Mszana na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 713) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Rady Gminy Mszana na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 450792D7-60C2-49B8-AAD3-F1E8F8982801. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/188/2020 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Rady Gminy Mszana na 2021 rok 

 Podstawowa tematyka sesji Termin sesji 
1 1. Informacje przedstawicieli Gminy w związkach międzygminnych 

i stowarzyszeniach za II półrocze 2020 r. 
2. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

styczeń/ 
luty 

2 1. System oświaty na terenie Gminy. 
2. Działalność instytucji kultury na terenie Gminy w 2020 r. 
3. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące.  

marzec 

3 1. Bezpieczeństwo na terenie Gminy. 
2. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

kwiecień 

4 1. Raport i debata o stanie Gminy. 
2. Wotum zaufania dla Wójta. 
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2020 r. 
4. Absolutorium dla Wójta. 
5. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

maj/czerwiec 

6    Przerwa wakacyjna lipiec 

7 1. Informacja nt. realizacji inwestycji w I półroczu 2021 r. 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za okres I półrocza 2021 r. 
3. Informacje przedstawicieli Gminy w związkach międzygminnych 
i stowarzyszeniach za I półrocze 2021 r. 
4. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

sierpień/ 
wrzesień 

8 1. Uchwalenie stawek podatkowych na 2022 r. 
2. Uchwalenie Rocznego Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi na 
2022 r. 
3. Uchwalenie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Gminie na 2022 r. 
4. Informacja ws. oświadczeń majątkowych radnych i pracowników za 2020 r. 
5. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

październik/ 
listopad 

9 1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2022 r. 
2. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r. 
3. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2022 r. 
4. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące.  

grudzień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 450792D7-60C2-49B8-AAD3-F1E8F8982801. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020,

poz. 713) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile

ustawy nie stanowią inaczej.

Rada Gminy na dany rok kalendarzowy zatwierdza ramowy plan pracy, zawierający obligatoryjne

zadania, które należą do jej kompetencji.

W związku z tym przyjecie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 450792D7-60C2-49B8-AAD3-F1E8F8982801. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

